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GESTION ECONOMICA

DENOMINACION DE LA CUENTA

GASTOS

INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS
INGRESOS CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS
- Impuestos sobre la Propiedad
- Impuestos Internos sobre Bienes y Servicios
- Otros Ingresos Tributarios
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
- Tasas y Derechos
VENTA DE BIENES Y SERV. DE LA ADM. PUBLICA
- Venta de Bienes de la Administracion Publica
- Venta de Servicios de la Administracion Pudblica
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
- Transf.Consol.Ent. y Org. del Estado p/Coparticipac.
RENTAS DE LA PROPIEDAD
- Arrend. de Inmuebles, Tierras, Terrenos y Otros
OTROS RECURSOS CORRIENTES
- Otros Recursos
INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE CAPITAL
- Venta de Activos de Capital
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
- Transf. Consol. de Entidades y Org. del Estado
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA DE SALDOS
- Por Afectacion Presupuestaria de Saldos

7.672.818.219
3.274.977.751
2.458.974.349
1.660.358.422
589.739.337
208.876.590
42.700.190
42.700.190
314.437.200
137.117.000
177.320.200
291.568.104
291.568.104
149.727.908
149.727.908
17.570.000
17.570.000
1.579.426.181
22.301.616
22.301.616
1.557.124.565
1.557.124.565
2.818.414.287
2.818.414.287
2.818.414.287

TOTAL DE GASTOS
GASTOS CORRIENTES
SERVISIOS PERSONALES
- Remuneraciones Basicas
- Remuneraciones Temporales
- Asignaciones Complementarias
- Personal Contratado
- Otros Gastos de Personal
SERVICIOS NO PERSONALES
- Servicios Basicos
- Transporte y Aimacenaje
- Pasajes vy Viaticos
- Gastos para Servicios de Aseo, Mant. y Reparaciones
- Alquileres y Derechos
- Servicios Técnicos y Profesionales
- Otros Servicios En General
GASTOS DE CONSUMOS E INSUMOS
- Productos Alimenticios
- Textiles y Vestuarios
- Productos de Papel, Cartén e Impresos
- Bienes de Consumo de Oficinas e Insumos
- Productos e Instrum. quimicos y medicinal
- Combustibles y Lubricantes
- Otros Bienes de Consumo
TRANSFERENCIAS
- Transferencias consolidables por co particip. Juegos de /
- Otras Trasf. Corrientes al Sector Publico
- Transferencias Corrientes al Sector Privado
OTROS GASTOS CORRIENTES
- Pago de Impuestos, Tasas y Gastos Judiciales
GASTOS DE CAPITAL
INVERSION FISICA
- Gastos de construccion de Uso Publico
POR AFECTACION PRESUPUESTARIA DE SALDOS
- Por afectaciéon presupuestaria de Saldos

5.410.644.855

2.081.059.695
1.275.513.320
602.032.324
2.254.708
33.029.242
629.927.726
8.269.320
230.818.159
18.356.090
1.040.000
3.294.000
78.901.200
2.630.006
100.931.863
25.665.000
333.719.979
2.022.500
2.100.000
23.938.100
54.744.494
54.866.721
185.277.280
10.770.884
239.780.906
1.050.000
130.608.790
108.122.116
1.227.331
1.227.331
511.170.873
511.170.873
511.170.873
2.818.414.287
2.818.414.287

SUB-TOTAL

5.410.644.855

7.672.818.219

2.262.173.364

7.672.818.219

7.672.818.219

RESULTADO
TOTAL
JESSICA MARIELA fineco igamente por
FERNANDEZ FERNANDEZ AYALA
AYALA Fecha: 2025.09.18

14:16:06 -03'00'
RESPONSABLE

ALCIDES
GAMARRA
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